
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 Počet Jedn Cena/j Cena celkem Cena/j

S
u

te
ré

n

P
ř
íz

e
m

í

1
.p

a
tr

o

2
.p

a
tr

o

3
.p

a
tr

o

4
.p

a
tr

o

5
.p

a
tr

o

S
u

te
ré

n

P
ř
íz

e
m

í

1
.p

a
tr

o

2
.p

a
tr

o

3
.p

a
tr

o

4
.p

a
tr

o

5
.p

a
tr

o

Kč Kč Kč

Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace

Stavební příprava

Stavební příprava v rozsahu:

- nová stoupačka v chráničce, zakončení na určených 

místech v patrech v prostoru podhledu na chodbě za 

dveřmi ze schodiště, zakončení stoupačky  bude u 

ústředny PZTS v suterénu.

- horizontální rozvody (chránička) dle PD v prostoru 

podhledu pro jednotlivé prvky, svislá část od podhledu k 

prvku pod omítkou

- CN uvedena "pod čarou" v dolní části

Kabeláž

Kabel sdělovací 310 240 190 280 190 1210 m 9,62 Kč 11 640,20 Kč 9,50 Kč

Kabel datový (linka) 20 20 100 20 160 m 9,62 Kč 1 539,20 Kč 9,50 Kč

Kabel napájecí (linka) 20 20 100 20 160 m 12,83 Kč 2 052,80 Kč 9,50 Kč

Lišta vkládací 10 10 80 10 10 120 m 35,28 Kč 4 233,60 Kč 29,70 Kč

Technologie

PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m 
včetně držáku

8 10 9 11 4 42 ks 808,32 Kč 33 949,44 Kč 356,40 Kč

PIR detektor stropní se třemi pyroelementy a dosahem 

průměr až 18m

ks

PIR detektor s funkcí trojitého vyvážení T-EOL, funkcí 

antimasking a dosahem 15m

3 3 2 3 1 12 ks 1 894,62 Kč 22 735,44 Kč 356,40 Kč

Duální detektor s přídavným stíněním poplachového relé 

a s dosahem 12m

ks

Detektor tříštění skla s dosahem až 9m 8 3 1 3 3 18 ks 1 594,18 Kč 28 695,24 Kč 356,40 Kč

MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm 39 17 11 19 29 115 ks 409,50 Kč 47 092,50 Kč 237,60 Kč

MG kontakt čtyřdrátový s úhelníkem a pracovní mezerou 

50mm

ks

Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek 12 8 7 11 11 49 ks 568,81 Kč 27 871,69 Kč 237,60 Kč

Univerzální otřesový detektor na trezory, trezorové 

místnosti, zdi, bankomaty

ks

Montáž

Název stavby: ÚzP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2
Materiál

Popis

Objekt B Objekt A (Banka Haná)



Tísňové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí 
poplachu, stupeň 4

ks

Detektor zaplavení ks

Signalizační velká červená LED dioda v krytu s 

bzučákem
Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM 

výstupy

4 3 2 3 2 14 ks 6 129,72 Kč 85 816,08 Kč 950,40 Kč

LCD klávesnice ks

LCD klávesnice - přemístění ks

Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s 

komunikátorem a zdrojem

ks

Akumulátor 12V / 18Ah ks

Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s  

výstupy a odpojovačem

1 1 ks 4 728,00 Kč 4 728,00 Kč 1 188,00 Kč

Akumulátor 12V / 38Ah 1 1 ks 3 408,61 Kč 3 408,61 Kč

Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, 
nové HW provedení

ks

Program pro uživatele (správce) celé řady ústředen 
GALAXY

ks

Pomocný elektro a instalační materiál 1 1 ks 1 722,48 Kč 1 722,48 Kč 2 376,00 Kč

Výchozí revize 1 1 kpl 1 187,88 Kč 1 187,88 Kč 1 306,80 Kč

Zpětné připojení k systému

Připojení na "záložní" ústřednu PZTS

Zkušební provoz systému po dobu min. 14 dnů (zajistí 

montážní firma, vč. ústředny, klávesnice, připojení, 

dočasného programování, ...)

1 1 kpl 6 213,12 Kč 6 213,12 Kč 10 692,00 Kč

Elektrická požární signalizace

Stavební příprava

Stavební příprava v rozsahu:

- nová stoupačka pro linku v chráničce, zakončení na 

určeném místě v patrech v prostoru podhledu na 

chodbě za dveřmi ze schodiště, zakončení stoupačky ve 

3.NP ve spojovacím krčku.

- zakončení linky v 1.NP v blízkosti stávajícího rozvodu 

EPS 

- horizontální rozvody (chránička) dle PD v prostoru 

podhledu pro jednotlivé prvky, svislá část od podhledu k 

prvku pod omítkou

- CN uvedena "pod čarou" v dolní části



Kabeláž

Kabel pro EPS prvky vodorovně mimo sirén 60 60 60 60 60 300 m 10,69 Kč 3 207,00 Kč 14,26 Kč

Kabel pro EPS propojení do sousední budovy 60 60 60 60 60 300 m 53,46 Kč 16 038,00 Kč 23,76 Kč

Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07

m

Plastová nízká propojovací krabice, 24+1 šroubovací 

svorka

1 1 ks 581,64 Kč 581,64 Kč 237,60 Kč

Technologie

Hlásič kouře optický interaktivní 6 8 7 9 5 35 ks 1 770,60 Kč 61 971,00 Kč 356,40 Kč

Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem 1 1 1 1 4 ks 1 959,84 Kč 7 839,36 Kč 356,40 Kč

Hlásič tepelný adresovatelný 1 1 1 1 4 ks 1 532,16 Kč 6 128,64 Kč 356,40 Kč

Patice hlásiče intraktiv. 7 9 8 10 5 39 ks 237,36 Kč 9 257,04 Kč 142,56 Kč

Hlásič tlačítkový adresovatelný 1 1 1 1 1 5 ks 1 972,67 Kč 9 863,35 Kč 356,40 Kč

Dvoutónová nezálohovaná červená polarizovaná 

plastová siréna, napájení 9 až 28Vs

2 2 2 2 1 9 ks 827,56 Kč 7 448,04 Kč 356,40 Kč

Ústředna EPS analogová adresovatelná, 1536 adres ks

Akumulátor 12V / 12Ah ks

Kovový univerzální jednoprostorový kryt ks

Deska linková, 2 izolované kruhové linky ks

Deska periferií, pro připojení nadstavby, ZDP, OPPO 
MHY 919

ks

Deska pro vzdálený přístup ks

Tablo obsluhy k ústřednám MHU 116/117 ks

OPPO obslužné pole požární ochrany ks

Úprava KTPO ks

Pomocný elektro a instalační materiál 1 1 ks 2 519,04 Kč 2 519,04 Kč 2 970,00 Kč

Výchozí revize 1 1 kpl 1 543,92 Kč 1 543,92 Kč 1 544,40 Kč

Doprava 1 1 kpl 1 603,80 Kč 1 603,80 Kč 1 544,40 Kč

Zpětné připojení k systému

Připojení na "záložní" ústřednu EPS

Zkušební provoz systému po dobu min. 14 dnů (zajistí 

montážní firma, vč. ústředny, připojení, dočasného 

programování, ...)

1 1 kpl 10 692,00 Kč 10 692,00 Kč 18 485,28 Kč



Stavební příprava PZTS

Chránička PVC - k prvkům vodorovně 60 60 60 60 60 60 60 420 m 17,82 Kč 7 484,40 Kč 23,76 Kč

Chránička PVC - páteř (linka) svisle i vodorovně 20 20 20 20 20 20 120 m 23,76 Kč 2 851,20 Kč 29,70 Kč

Krabice univerzální 4 3 4 4 2 3 2 22 ks 41,58 Kč 914,76 Kč 28,51 Kč

Kabel silový 10 10 10 30 m 34,45 Kč 1 033,50 Kč 46,33 Kč

Pomocný elektro a instalační materiál 1 1 ks 3 540,24 Kč 3 540,24 Kč 2 376,00 Kč

Stavební příprava EPS

Chránička PVC - hlásiče přívod a svisle 20 20 20 20 40 20 20 160 m 23,76 Kč 3 801,60 Kč 29,70 Kč

Krabice univerzální 2 2 2 2 2 2 2 14 ks 41,58 Kč 582,12 Kč 28,51 Kč

Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07

20 20 20 20 50 20 20 170 m 34,45 Kč 5 856,50 Kč 17,82 Kč

Elektroinstalační krabice požárně odolná pro datové 

kabely

1 1 ks 818,53 Kč 818,53 Kč 356,40 Kč

Pomocný elektro a instalační materiál 1 1 ks 2 375,76 Kč 2 375,76 Kč 4 300,56 Kč

Celkem bez DPH

Celkem bez DPH 450 837,72 Kč 204 430,74 K



Cena celkem

Kč

11 495,00 Kč

1 520,00 Kč

1 520,00 Kč

3 564,00 Kč

14 968,80 Kč

4 276,80 Kč

6 415,20 Kč

27 324,00 Kč

11 642,40 Kč

Montáž



13 305,60 Kč

1 188,00 Kč

2 376,00 Kč

1 306,80 Kč

10 692,00 Kč



4 278,00 Kč

7 128,00 Kč

237,60 Kč

12 474,00 Kč

1 425,60 Kč

1 425,60 Kč

5 559,84 Kč

1 782,00 Kč

3 207,60 Kč

2 970,00 Kč

1 544,40 Kč

1 544,40 Kč

18 485,28 Kč



9 979,20 Kč

3 564,00 Kč

627,22 Kč

1 389,90 Kč

2 376,00 Kč

4 752,00 Kč

399,14 Kč

3 029,40 Kč

356,40 Kč

4 300,56 Kč

204 430,74 Kč


